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Formula Air

Supporting your performance

Rohrschellen GAEF fiir Wandbefestigung

Dammeinlage 36 mm breit

M12x65
DIN 931

Rohrschellen GAEF fiir Wandbefestigung
Fur die Aussetzung der Rohrleitungen auf einer bestehenden Struktur.
Lieferung mit 2x M12x65 Bolzen fir die Montage.
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Material
Verzinkt stahl
EPDM Dichtung, Temperaturbereich -20°C bis +90°C

Optionen
¢ Rostfreistahl 1.4301
e Silikon Dichtung

K breit s
mm mm mm
138 25 1.5
138 25 1.5
138 25 1.5
138 25 1.5
148 25 1.5
148 25 1.5
148 25 1.5
148 25 1.5
148 25 1.5
230 25 1.5
230 25 1.5
230 25 1.5
230 25 1.5
260 30 2.5
260 30 2.5
300 30 2.5
300 30 2.5
350 30 2.5
350 30 2.5
350 30 2.5
350 30 2.5

| Ringe, Flanche & Verbindunge

Gewicht
kg
0.28
0.32
0.36
0.40
0.42
0.43
0.46
0.50
0.54
0.57
0.60
0.64
0.66
1.23
1.39
1.55
1.69
1.84
1.89
1.97
2.05
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